
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
令和 5年度 契約番号 2023001036 入札日時 令和 5年 9月19日　　午後02時00分

ベッドサイドモニタ一式購入
物件名

納入場所 伊賀市立上野総合市民病院事務部病院総務課

納入期限 令和 5年12月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

中辻医科器械株式会社　代表取締役　三宅努1         ¥1,540,000                                     落札決定

株式会社戸田医科器械店　代表取締役　戸田勝
雄

2         ¥1,810,000                                     

株式会社やよい　津営業所　所長　中筋哲哉3         ¥1,760,000                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中辻医科器械株式会社　代表取締役　三宅努

（２）落札額 （税抜）         ¥1,540,000

（税込）         ¥1,694,000 うち消費税相当額           ¥154,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,610,000

（税込）         ¥1,771,000 うち消費税相当額           ¥161,000

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


